PROCESSO SELETIVO N° 01/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE NOTAS

DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de São Vicente, no uso de suas atribuições legais, divulga as
decisões dos recursos interpostos contra as notas da Prova de Títulos, divulgadas em
20/07/2023, conforme segue:

1- Foram deferidos recursos referentes às notas da Prova de Títulos gerando as
seguintes retificações:

Cargo: ASSISTENTE DE DIRETOR

Inscrição Candidato
Prova de
Títulos

050051 MARIA TÂNIA FERNANDES DE OLIVEIRA GRANER 4,00

050449 ANA FLAVIA COHOLLOS BARBOSA 4,00

Cargo: COORDENADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato
Prova de
Títulos

050228 PRISCILA POSTAI VIDAL 4,00

050450 ANA FLAVIA COHOLLOS BARBOSA 4,00

Cargo: DIRETOR DE ESCOLA

Inscrição Candidato
Prova de
Títulos

050207 ANA CRISTINA MENDONÇA DIAS 4,00

2- Todos os demais recursos foram indeferidos.

3- As respostas aos recursos estarão disponíveis no endereço eletrônico
www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/724 até o dia 10/08/2023.
Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do
candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

São Vicente, 03 de agosto de 2023.

Comissão Organizadora